
44 905,00 Kč 898,10 Kč 10 777,20 Kč

23 150,00 Kč 463,00 Kč 5 556,00 Kč

19 030,00 Kč 380,60 Kč 4 567,20 Kč

37 090,00 Kč 741,80 Kč 8 901,60 Kč

20 108,00 Kč 402,16 Kč 4 825,92 Kč

30 030,00 Kč 600,60 Kč 7 207,20 Kč

30 940,00 Kč 618,80 Kč 7 425,60 Kč

4 105,06 Kč 49 260,72 Kč

50 000,00 Kč

Tvorba sociálního fondu 2% z objemu mzdových prostředků 

zaměstnanců obce a z odměn dlouhodobě uvolněných členů 

zastupitelstva.

6 000,00 Kč

8 000,00 Kč

6 000,00 Kč

6 000,00 Kč

6 000,00 Kč

6 000,00 Kč

12 000,00 Kč

50 000,00 Kč

penzijní

rekreace, sport, kultura

rekreace, sport, kultura

rekreace, sport, kultura

rekreace, sport, kultura

rekreace, sport, kultura

rekreace, sport, kultura

Tvorba sociálního fondu pro rok 2016

Čerpání sociálního fondu pro rok 2016

Rozpočtováno




